
  

MUNICÍPIO DE FRAIBURGO – SC 
AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 0009/2021 – FMS 
Processo Administrativo Licitatório nº 0019/2021 
Objeto:.contratação de empresa do ramo para a prestação de serviços de coleta, 
transporte, tratamento e destinação final de resíduos de serviços de saúde, a serem 
coletados em todas as Unidades de Saúde, sendo: São Miguel, São Sebastião, São José, 
Nações, Macieira, Vila Salete, Unidade de Pronto Atendimento – UPA e Centro de Atenção 
Psicossocial – CAPS, conforme edital e especificações do Termo de Referência Anexo I do 
edital. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO; Recursos: Próprios. Julgamento: MENOR 
PREÇO POR ITEM. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00 horas do dia 
17.09.2021 até as 09:00 horas do dia: 29.09.2021. ABERTURA E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS: das 09:01 horas até as 09:30 horas do dia 29.09.2021. INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:31 horas do dia 29.09.2021. REFERÊNCIA DE TEMPO: 
Horário de Brasília (DF). LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br . Acesso 
Identificado. Informações e/ou cópia na íntegra deste Edital: Avenida Rio das Antas, n° 185. 
Fone (49) 3256 3001 e-mail: licita@fraiburgo.sc.gov.br. Site: www.fraiburgo.sc.gov.br link 
“LICITAÇÕES”. 
CÓDIGO DE REGISTRO TCE: 1B2971050C5707D28316C53EFC6F2733D7CC1E66 
Fraiburgo(SC), 16 de setembro de 2021. 
Edson Luiz Medeiros – Secretário de Saúde 


		2021-09-16T17:26:00-0300




